Воспитанником имуществу Исполнителя, в соответствии с законодательством Российской 

Федерации. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход 

за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - 

родительская плата) составляет 114 (Сто четырнадцать) рублей за 1 день. 

В расчет размера платы включается организация питания, хозяйственно-бытовое 

обслуживание детей, обеспечение соблюдения воспитанниками личной гигиены и режим дня.  
Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы дошкольного